別記

第１号様式（第６条関係）

令和　　年　　月　　日
  福知山市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　自治会名 又は

                                  自主防災組織名
 　　　　　　　　　　　　　　　　 代表者　氏名       　　　　 　    　　 印
令和　　年度　福知山市住民共助による土砂等撤去事業補助金交付申請書
  福知山市住民共助による土砂等撤去事業補助金交付要綱第６条の規定により、下記

災害に係る補助金の交付を申請します。
                                    記
１　被災年月日　　令和　　年　　月　　日
２　申請場所　　(1)福知山市　　　　　　　　　　　　　番地
　　　　　　　　  　　(2)福知山市　　　　　　　　　　　　　番地
　　　　　　　　　  　(3)福知山市　　　　　　　　　　　　　番地
３　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　 円（限度額３万円）

４　補助対象経費内訳
	項　　目
	単　価
	数量
	単位
	計

		　　　　　　円
			　　　　　　　円

		　　　　　　円
			　　　　　　　円

		　　　　　　円
			　　　　　　　円

		　　　　　　円
			　　　　　　　円

	合　　計
				　　　　　　　円

５　完了予定年月日     　 令和　　　年　　　月　　　日

６  添付書類        (1) 被災箇所図
 　　　　　　    　      （2）着工前の写真